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      ◊◊◊

 Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, światła Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, wszelkich łask Bożych, a także życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej. Za wszystko Ojcu – Bóg zapłać!Wierni parafianie ze wsi Szembielowce

  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Czurganowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, siły w pracy, pogody ducha, radości, stałej opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz obfitych łask Bożych na każdy dzień kapłańskiej posługi.Kółko różańcowe MB Trokielskiej w Juraciszkach  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Kuźmiczowi z okazji dnia Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, Matki Kapłanów, orędownictwa św. Patrona, darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, serdecznych i szczerych ludzi oraz błogosławionego plonu w pracy duszpasterskiej.Rodziny Kuźmiczów, Łudziczów, Skubów◊◊◊ Czcigodnemu o. proboszczowi Witoldowi Pietelczycowi z okazji Imienin życzymy, żeby Bóg Ojciec, Matka Boża oraz wszyscy święci mieli Cię w swej opiece i błogosławili zawsze i wszędzie Twoją drogę kapłańską, napełnioną ogromnym wysiłkiem w służeniu, mądrymi słowami i siłą duchową, żeby uczyć nas wzmacniać swoją wiarę oraz otwierać serca   na łaskę Boga.  Z wielkim szacunkiem oraz wdzięcznością parafianie i Koło biblijne ze Szczuczyna◊◊◊  Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: sił i wytrwałości w służbie Bogu i ludziom oraz nieustannej opieki Matki Bożej i darów Ducha Świętego.  Wdzięczni parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Orsikowi  z okazji 7. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, wytrwałości w trudnościach, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej na dalsze lata życia i posługi kapłańskiej. Niech Bóg ma Księdza w swojej opiece.Rodzina Spurgiaszów z Brzozówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Rudziewiczowi z okazji 5-lecia kapłaństwa składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ciebie za ofiarną pracę i obdarzy wszystkimi łaskami na każdy dzień, Matka Boża Trokielska ogarnia płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Duch Święty daje natchnienie do głoszenia prawdy Bożej. Życzymy radości i pogody ducha, długich lat życia oraz mocnego zdrowia. Niech wokół Ciebie będą uczciwi i życzliwi ludzie.Parafianie z Żołudka, Maryna Przerazińska, Helena Szaropowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji Urodzin życzymy zdrowia, sił w głoszeniu słowa Bożego, radości, nieustannej opieki Maryi Panny na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, pomaga w realizacji Bożych planów, a Duch Święty hojnie obdarza swymi darami.Parafianie z Żołudka, Maryna Przerazińska, Helena Szaropowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, sił i wytrwałości w ciężkiej pracy kapłańskiej. Niech Pan Bóg błogosławi, a Matka Boża ma Księdza w swojej opiece. Dziękujemy Księdzu za mądre kazania, za pracę przy odnowieniu naszego kościoła. Niech każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce, a życzliwi ludzie pomagają i szanują Księdza.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i szacunkiem Zarząd Oddziału ZPB w Raduniu
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, pogody ducha, nieustającego zapału w głoszeniu słowa Bożego, błogosławieństwa Pana naszego oraz opieki Matki Najświętszej. Życzymy radości z pełnionej posługi, podążania drogą Bożą ku świętości, żeby uśmiech Twój anielski nie schodził z Twojej twarzy, a my cieszyli się, że jesteś z nami.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i szacunkiem Zarząd Oddziału ZPB w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, powodzenia, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, obfitych łask Bożych oraz stałej opieki św. Patrona i Najświętszej Maryi Panny. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony szczęściem i radością, na twarzy gości uśmiech, a duszę ogarnia spokój.Wierni parafianie ze wsi Skiersi◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Rusznickiemu w dniu Urodzin z całego serca życzymy, aby wspierali Cię Maryja - Matka wszystkich kapłanów, św. Maksymilian i św. Stanisław. Niech Twoja praca przynosi obfite owoce i jednoczy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię. Życzymy pogody ducha i wielu radości każdego dnia, aby uśmiech często gościł na Twej twarzy. Do życzeń dołączamy naszą modlitwę.
    Да віншаванняў далучаем сваю малітву.Wierni parafianie z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Rusznickiemu w dniu Urodzin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, radości, siły w budowaniu parafii i prowadzeniu ludzi do Boga. Dziękujemy za głoszenie słowa Bożego i szerzenie Jego królestwa na ziemi, za entuzjazm, pracowitość, wyrozumienie dla nas, a nade wszystko za Twoje wielkie serce. Niech Bóg Miłosierny obficie obdarza Cię swoimi darami i pomaga w realizacji Jego zamiarów. Bóg zapłać.  Parafianie z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich ślemy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, opieki Najświętszej Maryi Panny, Opiekunki kapłanów, Miłosierdzia Bożego na każdy dzień życia. Dziękujemy Panu Bogu, że jesteś z nami, a Twojej Mamie – za Syna Kapłana. Parafianie z Dociszek◊◊◊ Czcigodnemu  ks. proboszczowi Zdzisławowi Wederowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za wszystko dobro, które Ksiądz czyni dla ludzi i Boga. Niech Pan Bóg obdarza Cię swą siłą i miłością, byś godnie kroczył po drodze, którą wybrałeś i którą wskazał Ci Duch Święty. Niech Królowa wszystkich kapłanów wspiera Cię i pomaga, niech nigdy w Twoim sercu nie zgaśnie miłość do ludzi i Boga oraz zapał do głoszenia słowa Bożego. Ze szczerą modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witalemu Wnorowskiemu z okazji Imienin oraz 4. rocznicy święceń kapłańskich składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech dobry Bóg obdarzy Cię mocnym zdrowiem, a Matka Boża Odelska otacza swoją przemożną opieką i czuwa nad Tobą, by nic nie zasmuciło Twego uśmiechu i dobroci, którymi nas obdarzasz. Życzymy opieki Twojego Patrona i św. Antoniego na każdy dzień posługi w naszym kościele.   Wszyscy wierni z parafii Odelskiej
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